[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 658/2021

Excelentíssimo Senhor Presidente

                             	  O vereador Eder Linio Garcia - PTB nos termos regimentais requer que, após a leitura e aprovação em plenário, seja encaminhado a Exma. Sra. Prefeita Municipal Lucimara Godoy Vilas Boas , o seguinte pedido:
                                                            Requerimento

1) O Contrato da CORPUS que esta em vigência exige que a empresa faça TRANSBORDO?

2) Se sim, onde é feito? Se não é executado qual o motivo? O que é determinado por LEI?

3) Qual a data de vigência do contrato?

Justificativa: As respostas enviadas 421/2021 não foram conclusivas

	  Valinhos, 19 de abril de 2021.

	                Eder Linio Garcia
			                       Vereador – PTB